DECRETO Nº 5.886

DE 04 DE JULHO DE 2011

ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 4.407, DE 18 DE MAIO DE 2005, QUE INSTITUI COMISSÃO DE APOIO AO PROJETO DENOMINADO “HISTORIANDO A ZONA NOROESTE”, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º O parágrafo único do artigo 1º. do Decreto nº 4.407, de 18 de maio de 2005, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Parágrafo único. A Comissão será composta por indicação de representantes do Poder Público, da seguinte forma:

I – Gabinete do Prefeito Municipal;

II – Secretaria Municipal de Cultura;

III – Secretaria Municipal de Educação;

IV – Secretaria Municipal de Assistência Social;

V – Secretaria Municipal de Comunicação Social;

VI – Secretaria Municipal de Esportes;

VII – Secretaria Municipal de Turismo;

VIII – Secretaria Municipal de Saúde;

IX – Secretaria  Municipal de Desenvolvimento e Assuntos Estratégicos;

X – Secretaria Municipal de Serviços Públicos;

XI – Fundação Arquivo e Memória de Santos – FAMS;

XII – Companhia de Engenharia de Tráfego de Santos - CET-Santos;

XIII – Companhia de Habitação da Baixada Santista – COHAB – ST”.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 04 de julho de 2011.

                                                                    JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                            Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 de julho de 2011.

                                     CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                       Chefe do Departamento

PA Nº 57.760/2011-05                                                                                                                                                                                      2
FORMALIZADO POR GC